
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ  

7 июля 2015 года  № 274      

 
 
О структуре администрации           Принято на тридцать шестом заседании                                                         
Должанского района                        районного Совета народных депутатов 
                                                           четвёртого созыва 

 
 

Рассмотрев представленную структуру администрации Должанского района, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ" и Уставом Должанского 
района, Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить структуру администрации Должанского района (приложение). 
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте Должанского района. 
 
 
Глава района                                                                                     В.М.Марахин 



Приложение 
к решению  Должанского 
районного Совета народных 
депутатов  
от  07 июля 2015 г. № 274 
 

 

 

 

 

 

 

Отдел 

бухгалтерского 

учета и отчетности,

экономики,

предпринимательства
и торговли

 

Отдел
организационно-

правовой, кадровой
работы и 

делопроизводства

Финансовый отдел

Заместитель
главы администрации
Должанского района

Контрактный
управляющий

по муниципальным
закупкам

ЕДДСОтдел сельского
хозяйства

Отдел по ГО ЧС,

мобилизационной
подготовке, воинскому
учету и бронированию

граждан

Отдел опеки и
 попечительства

Отдел образования,
молодежной
политики,

 физической
культуры и спорта

Отдел по управлению
муниципальным 

имуществом, 

архитектуры,

строительства
и ЖКХ

Отдел культуры
 и архивного дела

Главный специалист 
- 

секретарь
административной 

комиссии

Главный специалист
 по труду

Главный специалист - 
секретарь комиссии

по делам 

несовершеннолетних

Структура администрации Должанского района

 

 


